
 

 

 

Ansökan om medlemskap i Föreningen Installatörsföretagen 

 

En komplett ansökan ska bestå av: 

1. Blanketten ”Ansökan om medlemskap”  

 Fyll i uppgifter om företaget. Observera att FÖRENINGEN INSTALLATÖRSFÖRETAGEN skickar 
information via e-post varför det är viktigt att fylla i relevanta e-postadresser.  

 Redovisa årslönesummor för föregående år exklusive VD och familjemedlemmar. Om 
företaget bedriver verksamhet inom olika områden ska lönesummorna avse endast de 
personer som utför arbete inom de områden som medlemskapet i FÖRENINGEN 
INSTALLATÖRSFÖRETAGEN omfattar.  

 Redovisa företagets omsättning föregående år. Om företaget bedriver verksamhet inom olika 
områden ska årsomsättningen avse endast det verksamhetsområde som medlemskapet i 
FÖRENINGEN INSTALLATÖRSFÖRETAGEN omfattar. 

 Fyll i vilken typ av medlemskap ni söker. Med anslutning till arbetsgivarsektionen blir 
företaget bundet till de kollektivavtal som FÖRENINGEN INSTALLATÖRSFÖRETAGEN träffar. 
Om medlemskap önskas utan anslutning till arbetsgivarsektionen ska istället rutan för detta 
kryssas i. För medlemskap i utan anslutning till arbetsgivarsektionen ska anges vilken annan 
organisation företaget tecknat kollektivavtal med. Observera att om sådant kollektivavtal 
upphör att gälla annat än tillfälligt övergår medlemskapet i FÖRENINGEN 
INSTALLATÖRSFÖRETAGEN till att omfatta även tillhörighet i föreningens arbetsgivarsektion. 

 Ange på vilket sätt ni önskar få er medlemsfaktura. Viktigt att ni fyller i rätt fakturaadress och 
om speciell märkning eller referens krävs från er sida. 

 Ange vilken verksamhet ditt företag bedriver.  Om möjligt, fyll i antal arbetare och övriga 
tjänstemän för respektive avtalsområde. Viktigt att totalt antal personer stämmer med antal 
helårsanställda föregående år. 

 Fyll även gärna i om ni bedriver verksamhet inom andra områden än tidigare angivna. 

 Om företaget utför elinstallationsarbete på annans anläggning krävs enligt Elsäkerhetslagen 
att företaget är registrerat hos Elsäkerhetsverket. Om ditt företag bedriver elinstallations-
arbete på annans anläggning måste du därför i blanketten intyga att företaget är registrerat 
hos Elsäkerhetsverket. 

 Ansökan ska undertecknas av behörig firmatecknare.  

2. Kopia på ansvarsförsäkring  

 För att medlemskap ska kunna beviljas krävs att företaget har gällande ansvarsförsäkring 
(som täcker skadeståndskrav för uppkommen skada) eller nyttjar FÖRENINGEN 
INSTALLATÖRSFÖRETAGENs samarbetsavtal med upphandlat försäkringsbolag. Om inte 
ansvarsförsäkring blivit beviljad ännu ska kopia på ansökan om ansvarsförsäkring bifogas. 

3. Kopia på aktuellt (max ett år gammalt) registreringsbevis från Bolagsverket  

 Vid enskild firma godtas Skatteverkets registreringsbevis. 

 
Vid inträde i FÖRENINGEN INSTALLATÖRSFÖRETAGEN förbinder sig företaget att följa föreningarnas 

stadgar och Samhällsbyggnadssektorns Etiska regler (se vidare på www.byggetik.se/etiska_regler). 
 

Ifylld ansökan ska skickas till Installatörsföretagen Service i Sverige AB, Box 17154, 104 62  Stockholm eller 
medlem@installatorsforetagen.se. 
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